
ZARZĄDZENIE Nr 137/2008 
Burmistrz Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 14 listopada 2008r 

 

 

 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2009 rok 

 

 

 

 Na podstawie art.52 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 

142 poz.1591 z 2001r. z póź. zmianami) art.179,180,181 ustawa z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z 2005r. z póź. zmianami) oraz art.99 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta 

(Dz.U.Nr 113 poz.984 z 2002r z póź. zmianami) 

 

 

 

zarządzam: 
 

 

1) Przyjąć projekt uchwały budżetowej na 2009 rok wraz z objaśnieniami i informacją o      

     stanie mienia komunalnego przedstawiający projekt budżetu gminy określający: 

 A. Dochody budżetu gminy na 2009 rok w wysokości                   34.746.870zł 

 B. Przychody w wysokości                                                                 2.844.530zł 

  - kredyt bankowy na pokrycie deficytu budżetowego             2.360.230zł 

 C. Wydatki budżetowe w wysokości                                                37.107.100zł 

 D. Rozchody w wysokości                                                                     484.300zł 

         -spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych     484.300zł 

 

2) Wykonanie zarządzania powierza się Skarbnikowi. 

 

3) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


